
25. i 26. lipnja 2022.

Zagreb, streljana Maksimir

ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

BILTEN

Prvenstvo Zagreba 50m SMK PU juniori/ke i kadeti/kinje, 
25m MK PI kadeti/kinje i 50m Drulov seniori/juniori



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK PU juniori/ke i kadeti/kinje, 25m MK PI kadeti/kinje i 50m Drulov seniori/juniori

25. lipnja 2022.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub L1 L2 ukupno fin sveukupno

1 LOZIĆ Mihael 2008 MEDVEŠČAK, ZAGREB 91 87 178 97,0 275,0
2 JURINA Maksimilijan 2007 KUSTOŠIJA, ZAGREB 83 82 165 91,2 256,2
3 ŠANDOR Luka 2006 SAVICA, ZAGREB 90 87 177 78,8 255,8
4 ŠELER Dorian 2007 MEDVEŠČAK, ZAGREB 81 81 162 91,2 253,2
5 NAKIĆ Andrija 2008 TRNJE, ZAGREB 82 83 165 86,3 251,3
6 HAMERŠAK Đuro 2007 MEDVEŠČAK, ZAGREB 85 81 166 79,7 245,7
7 GRBAVEC Dorian 2007 TRNJE, ZAGREB 86 77 163 74,6 237,6
8 KOLAC Luka 2007 MEDVEŠČAK, ZAGREB 83 80 163 72,8 235,8
9 ĐURIK Luka 2008 SAVICA, ZAGREB 79 77 156

10 ŠIMURINA Martin 2008 MLADOST, ZAGREB 75 79 154
11 MARTIĆ Nikola 2008 KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 70 80 150
12 RENIĆ Jakov 2010 MEDVEŠČAK, ZAGREB 73 77 150
13 ŠVIGLIN Filip 2008 MLADOST, ZAGREB 76 72 148
14 KUNDID Sven 2007 SAVICA, ZAGREB 73 74 147
15 OREŠKI Josip 2008 MEDVEŠČAK, ZAGREB 80 67 147
16 LEPČIN Maximilian 2008 MEDVEŠČAK, ZAGREB 71 72 143
17 LAMEŠIĆ Marko 2008 MLADOST, ZAGREB 65 76 141
18 POPIJAČ Šimun 2008 MEDVEŠČAK, ZAGREB 61 68 129
19 PETRESKI Vid 2007 TRNJE, ZAGREB 46 65 111
20 BORŠIĆ Tomislav 2007 MEDVEŠČAK, ZAGREB 56 45 101

Serijska MK puška 20 hitaca kadeti



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK PU juniori/ke i kadeti/kinje, 25m MK PI kadeti/kinje i 50m Drulov seniori/juniori

25. lipnja 2022.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub L1 L2 ukupno fin sveukupno

1 MAJER Lara 2008 TRNJE, ZAGREB 85 89 174 93,4 267,4
2 JURAŠIĆ Emma 2007 TRNJE, ZAGREB 81 85 166 93,1 259,1
3 FRANČIŠKOVIĆ Margita 2007 MLADOST, ZAGREB 82 86 168 89,7 257,7
4 PANTELIĆ Valentina 2007 KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 84 81 165 84,0 249,0
5 MLINARIĆ Julia 2006 SAVICA, ZAGREB 77 80 157 91,0 248,0
6 KRPAN Jana 2006 TRNJE, ZAGREB 80 82 162 85,0 247,0
7 KOŽAR Marina 2010 KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 79 79 158 80,7 238,7
8 VUGRINEC Ana 2008 MLADOST, ZAGREB 76 81 157 76,8 233,8
9 MAJER Sara 2007 KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 73 74 147

10 KRAMAR Katja 2007 KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 66 77 143
11 GALL Barbara 2008 MLADOST, ZAGREB 74 67 141
12 TOPIĆ Anamarija 2007 SAVICA, ZAGREB 73 67 140
VK SRZIĆ Lucija 2008 SAVICA, ZAGREB 82 84 166
VK VIDMAR Ella 2009 MLADOST, ZAGREB 83 71 154

Serijska MK puška 20 hitaca kadetkinje



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK PU juniori/ke i kadeti/kinje, 25m MK PI kadeti/kinje i 50m Drulov seniori/juniori

25. lipnja 2022.

1 MEDVEŠČAK, ZAGREB 506 (249)
HAMERŠAK Đuro 166
LOZIĆ Mihael 178
ŠELER Dorian 162

2 SAVICA, ZAGREB 480 (238)
ĐURIK Luka 156
KUNDID Sven 147
ŠANDOR Luka 177

3 MLADOST, ZAGREB 443 (227)
LAMEŠIĆ Marko 141
ŠIMURINA Martin 154
ŠVIGLIN Filip 148

4 TRNJE, ZAGREB 439 (225)
GRBAVEC Dorian 163
NAKIĆ Andrija 165
PETRESKI Vid 111

1 TRNJE, ZAGREB 502 (256)
JURAŠIĆ Emma 166
KRPAN Jana 162
MAJER Lara 174

2 MLADOST, ZAGREB 466 (234)
FRANČIŠKOVIĆ Margita 168
GALL Barbara 141
VUGRINEC Ana 157

3 KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 455 (232)
KRAMAR Katja 143
MAJER Sara 147
PANTELIĆ Valentina 165

Serijska MK puška 20 hitaca kadeti - ekipno

Serijska MK puška 20 hitaca kadetkinje - ekipno



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK PU juniori/ke i kadeti/kinje, 25m MK PI kadeti/kinje i 50m Drulov seniori/juniori

25. lipnja 2022.

50m MK puška serijska 20 ležeći kadeti
Finalisti

St. mj. Natjecatelj Rez 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin. Ukup. Plas.

A LOZIĆ Mihael 178 8,7 10,1 10,5 9,2 9,5 9,6 9,2 10,7 10,7 8,8 97,0 275,0 1 97,0

B ŠANDOR Luka 177 8,4 7,0 6,9 6,8 5,4 9,9 8,3 9,3 8,0 8,8 78,8 255,8 3 78,8

C HAMERŠAK Đuro 166 8,4 9,7 8,5 9,3 8,3 7,9 6,7 7,0 7,3 6,6 79,7 245,7 6 79,7

D NAKIĆ Andrija 165 8,7 7,4 10,2 8,5 8,7 6,5 8,8 9,0 8,2 10,3 86,3 251,3 5 86,3

E JURINA Maksimilijan 165 8,7 9,2 8,4 10,1 8,9 9,7 10,5 9,5 8,4 7,8 91,2 256,2 2 91,2

F KOLAC Luka 163 6,7 9,1 7,7 8,8 5,3 8,0 9,4 7,4 3,2 7,2 72,8 235,8 8 72,8

G GRBAVEC Dorian 163 6,2 9,1 6,1 9,1 6,9 4,1 7,3 8,4 9,2 8,2 74,6 237,6 7 74,6

H ŠELER Dorian 162 9,0 9,9 7,8 7,9 10,5 9,3 8,3 8,9 10,7 8,9 91,2 253,2 4 91,2



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK PU juniori/ke i kadeti/kinje, 25m MK PI kadeti/kinje i 50m Drulov seniori/juniori

25. lipnja 2022.

50m MK puška serijska 20 ležeći kadetkinje
Finalistice

St. mj. Natjecatelj Rez 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin. Ukup. Plas.

A MAJER Lara 174 10,3 9,9 10,6 7,9 10,4 9,7 10,6 8,1 8,5 7,4 93,4 267,4 1 93,4

B FRANČIŠKOVIĆ Margita 168 10,6 9,6 10,2 7,7 7,4 8,2 9,3 8,9 9,3 8,5 89,7 257,7 3 89,7

C JURAŠIĆ Emma 166 7,7 8,5 9,6 10,8 9,7 8,6 10,3 10,0 9,4 8,5 93,1 259,1 2 93,1

D PANTELIĆ Valentina 165 8,2 8,9 7,6 7,2 9,8 6,2 8,8 10,3 9,8 7,2 84,0 249,0 4 84,0

E KRPAN Jana 162 7,5 7,2 9,7 9,9 9,0 5,9 9,5 9,2 8,7 8,4 85,0 247,0 6 85,0

F KOŽAR Marina 158 10,2 6,2 6,1 6,6 8,6 8,2 9,1 8,2 10,3 7,2 80,7 238,7 7 80,7

G VUGRINEC Ana 157 9,6 8,7 7,2 6,9 6,3 7,7 5,6 6,9 9,2 8,7 76,8 233,8 8 76,8

H MLINARIĆ Julia 157 9,2 8,4 9,9 10,8 9,9 9,4 9,4 7,0 8,0 9,0 91,0 248,0 5 91,0



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK PU juniori/ke i kadeti/kinje, 25m MK PI kadeti/kinje i 50m Drulov seniori/juniori

25. lipnja 2022.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub L1 L2 L3 L4 ukupno

1 LOZIĆ Mihael 2008 MEDVEŠČAK, ZAGREB 89 91 87 90 357
2 ŠELER Dorian 2007 MEDVEŠČAK, ZAGREB 80 88 90 84 342
3 HAMERŠAK Đuro 2007 MEDVEŠČAK, ZAGREB 83 88 82 82 335

Serijska MK puška 40 hitaca juniori



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK PU juniori/ke i kadeti/kinje, 25m MK PI kadeti/kinje i 50m Drulov seniori/juniori

25. lipnja 2022.

1 MEDVEŠČAK, ZAGREB 1034 (256)
HAMERŠAK Đuro 335
LOZIĆ Mihael 357
ŠELER Dorian 342

Serijska MK puška 40 hitaca juniori - ekipno



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK PU juniori/ke i kadeti/kinje, 25m MK PI kadeti/kinje i 50m Drulov seniori/juniori

25. lipnja 2022.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 ukupno

1 ČANČAREVIĆ Tomislav 2000 SVEUČILIŠTE, ZAGREB 78 82 85 77 74 76 472
2 ČANČAREVIĆ Jozo 1963 SVEUČILIŠTE, ZAGREB 82 69 74 77 72 83 457
3 MARUŠIĆ Tihomir 1966 TRNJE, ZAGREB 72 74 70 64 79 71 430
4 ŠETINC Damir 1962 SVEUČILIŠTE, ZAGREB 74 71 64 79 71 61 420
5 ČANČAREVIĆ Ilija 1966 SVEUČILIŠTE, ZAGREB 52 52 68 65 76 56 369
6 CIGLAR Dalibor 1982 LAS, ZAGREB 62 57 62 55 59 64 359

50m MK pištolj Drulov 60 hitaca seniori



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK PU juniori/ke i kadeti/kinje, 25m MK PI kadeti/kinje i 50m Drulov seniori/juniori

25. lipnja 2022.

1 SVEUČILIŠTE, ZAGREB 1349 (215)
ČANČAREVIĆ Jozo 457
ČANČAREVIĆ Tomislav 472
ŠETINC Damir 420

50m MK pištolj Drulov 60 hitaca seniori - ekipno



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK PU juniori/ke i kadeti/kinje, 25m MK PI kadeti/kinje i 50m Drulov seniori/juniori

26. lipnja 2022.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub K L S ukupno fin sveukupno

1 ŠANDOR Luka 2006 SAVICA, ZAGREB 84 89 75 248 76,2 324,2
2 LOZIĆ Mihael 2008 MEDVEŠČAK, ZAGREB 81 90 76 247 75,0 322,0
3 NAKIĆ Andrija 2008 TRNJE, ZAGREB 65 86 78 229 76,8 305,8
4 ĐURIK Luka 2008 SAVICA, ZAGREB 78 77 56 211 71,3 282,3
5 MARTIĆ Nikola 2008 KONČAR-ZAGREB 1786, Z 64 76 62 202 76,2 278,2
6 KUNDID Sven 2007 SAVICA, ZAGREB 61 80 67 208 65,7 273,7
7 HAMERŠAK Đuro 2007 MEDVEŠČAK, ZAGREB 68 82 59 209 58,3 267,3
8 ŠELER Dorian 2007 MEDVEŠČAK, ZAGREB 65 89 43 197 55,2 252,2
9 PETRESKI Vid 2007 TRNJE, ZAGREB 62 64 55 181
10 GRBAVEC Dorian 2007 TRNJE, ZAGREB 52 58 52 162
VK LEPČIN Maximilian 2008 MEDVEŠČAK, ZAGREB 57 85 32 174
VK BORŠIĆ Tomislav 2007 MEDVEŠČAK, ZAGREB 58 70 34 162

Serijska MK puška 3x10 hitaca kadeti



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK PU juniori/ke i kadeti/kinje, 25m MK PI kadeti/kinje i 50m Drulov seniori/juniori

26. lipnja 2022.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub K L S ukupno fin sveukupno

1 KRPAN Jana 2006 TRNJE, ZAGREB 89 85 82 256 83,0 339,0
2 JURAŠIĆ Emma 2007 TRNJE, ZAGREB 74 91 70 235 77,6 312,6
3 FRANČIŠKOVIĆ Margita 2007 MLADOST, ZAGREB 82 78 79 239 72,8 311,8
4 PANTELIĆ Valentina 2007 KONČAR-ZAGREB 1786, Z 78 85 67 230 80,5 310,5
5 MAJER Lara 2008 TRNJE, ZAGREB 70 83 75 228 79,7 307,7
6 MAJER Sara 2007 KONČAR-ZAGREB 1786, Z 73 69 74 216 77,8 293,8
7 KRAMAR Katja 2007 KONČAR-ZAGREB 1786, Z 71 78 76 225 64,0 289,0
8 GALL Barbara 2008 MLADOST, ZAGREB 78 78 75 231 48,3 279,3
9 KOŽAR Marina 2010 KONČAR-ZAGREB 1786, Z 74 79 59 212
10 VUGRINEC Ana 2008 MLADOST, ZAGREB 63 69 70 202
11 MLINARIĆ Julia 2006 SAVICA, ZAGREB 55 79 62 196
VK VIDMAR Ela 2009 MLADOST, ZAGREB 59 70 61 190

Serijska MK puška 3x10 hitaca kadetkinje



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK PU juniori/ke i kadeti/kinje, 25m MK PI kadeti/kinje i 50m Drulov seniori/juniori

26. lipnja 2022.

1 SAVICA, ZAGREB 667 (198)
ĐURIK Luka 211
KUNDID Sven 208
ŠANDOR Luka 248

2 MEDVEŠČAK, ZAGREB 653 (178)
HAMERŠAK Đuro 209
LOZIĆ Mihael 247
ŠELER Dorian 197

3 TRNJE, ZAGREB 572 (185)
GRBAVEC Dorian 162
NAKIĆ Andrija 229
PETRESKI Vid 181

1 TRNJE, ZAGREB 719 (227)
JURAŠIĆ Emma 235
KRPAN Jana 256
MAJER Lara 228

2 MLADOST, ZAGREB 672 (224)
FRANČIŠKOVIĆ Margita 239
GALL Barbara 231
VUGRINEC Ana 202

3 KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 671 (217)
KRAMAR Katja 225
MAJER Sara 216
PANTELIĆ Valentina 230

Serijska MK puška 3x10 hitaca kadeti - ekipno

Serijska MK puška 3x10 hitaca kadetkinje - ekipno



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK PU juniori/ke i kadeti/kinje, 25m MK PI kadeti/kinje i 50m Drulov seniori/juniori

26. lipnja 2022.

50m MK puška serijska 3x10 kadeti
Finalisti

St. mj. Natjecatelj Rez 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin. Ukup. Plas.

A ŠANDOR Luka 248 9,0 8,0 8,5 6,8 7,5 7,9 9,3 7,9 5,7 5,6 76,2 324,2 1 1,0

B LOZIć Mihael 247 8,6 7,7 9,5 5,4 5,9 6,9 7,5 7,4 7,3 8,8 75,0 322,0 2 2,0

C NAKIć Andrija 229 9,4 5,3 6,9 5,8 8,1 6,1 8,4 8,0 10,5 8,3 76,8 305,8 3 3,0

D ĐURIK Luka 211 9,5 7,6 8,4 5,3 2,8 7,0 7,7 8,4 6,6 8,0 71,3 282,3 4 4,0

E HAMERšAK Đuro 209 6,6 8,4 9,2 8,3 2,9 0,0 5,4 2,6 7,8 7,1 58,3 267,3 7 7,0

F KUNDID Sven 208 7,6 9,0 7,7 0,0 8,9 3,1 9,9 8,1 5,7 5,7 65,7 273,7 6 6,0

G MARTIć Nikola 202 7,9 6,6 5,8 10,5 8,9 9,0 8,3 4,9 7,9 6,4 76,2 278,2 5 5,0

H ŠELER Dorian 197 1,8 4,7 7,0 2,8 4,2 7,6 6,3 5,6 8,2 7,0 55,2 252,2 8 8,0



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK PU juniori/ke i kadeti/kinje, 25m MK PI kadeti/kinje i 50m Drulov seniori/juniori

26. lipnja 2022.

50m MK puška serijska 3x10 kadetkinje 
Finalisti

St. mj. Natjecatelj Rez 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin. Ukup. Plas.

A KRPAN Jana 256 9,1 6,3 7,1 8,2 8,0 10,6 9,2 8,5 5,4 10,6 83,0 339,0 1 1,0

B FRANčIšKOVIć Margita 239 9,0 8,3 2,9 0,0 8,9 7,1 9,1 9,2 8,8 9,5 72,8 311,8 3 2,0

C JURAšIć Emma 235 5,1 8,8 7,2 9,3 7,7 9,7 7,4 9,0 7,4 6,0 77,6 312,6 2 3,0

D GALL Barbara 231 0,0 6,9 6,9 9,7 5,7 2,6 4,5 0,0 8,3 3,7 48,3 279,3 8 4,0

E PANTELIć Valentina 230 8,6 8,9 7,4 7,3 10,1 6,7 7,5 7,5 8,2 8,3 80,5 310,5 4 7,0

F MAJER Lara 228 5,8 9,5 10,0 8,3 7,9 8,9 5,2 6,8 8,7 8,6 79,7 307,7 5 6,0

G KRAMAR Katja 225 5,0 3,8 4,4 8,3 6,7 7,0 5,9 7,6 5,2 10,1 64,0 289,0 7 5,0

H MAJER Sara 216 10,5 9,3 7,7 9,1 0,0 4,4 9,3 8,9 8,3 10,3 77,8 293,8 6 8,0



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK PU juniori/ke i kadeti/kinje, 25m MK PI kadeti/kinje i 50m Drulov seniori/juniori

26. lipnja 2022.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub S1 S2 S3 prec S1 S2 S3 brzo ukupno

1 ŠELER Dorian 2007 MEDVEŠČAK, ZAGREB 36 39 42 117 31 26 41 98 215
2 OREŠKI Josip 2008 MEDVEŠČAK, ZAGREB 30 23 34 87 35 36 36 107 194
3 KOLAC Luka 2007 MEDVEŠČAK, ZAGREB 26 30 29 85 27 33 21 81 166
4 BORŠIĆ Tomislav 2007 MEDVEŠČAK, ZAGREB 28 31 6 65 40 34 18 92 157

VK VISKOVIĆ Ante 2006 ŠPIRO, ZAGREB 39 41 46 126 46 46 46 138 264

MK Pištolj 15+15 kadeti



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK PU juniori/ke i kadeti/kinje, 25m MK PI kadeti/kinje i 50m Drulov seniori/juniori

26. lipnja 2022.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub S1 S2 S3 prec S1 S2 S3 brzo ukupno

1 KASANIĆ Gita 2007 KUSTOŠIJA, ZAGREB 41 39 40 120 35 34 33 102 222
2 HRUŠKAR Larissa 2009 KUSTOŠIJA, ZAGREB 26 39 38 103 40 37 39 116 219
3 JUROŠ Katarina 2006 MEDVEŠČAK, ZAGREB 33 38 41 112 31 31 28 90 202
4 JURINA Petra 2007 KUSTOŠIJA, ZAGREB 35 33 34 102 34 14 23 71 173

MK Pištolj 15+15 kadetkinje



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK PU juniori/ke i kadeti/kinje, 25m MK PI kadeti/kinje i 50m Drulov seniori/juniori

26. lipnja 2022.

1 MEDVEŠČAK, ZAGREB 566 (95)
BORŠIĆ Tomislav 157
OREŠKI Josip 194
ŠELER Dorian 215

1 KUSTOŠIJA, ZAGREB 614 (95)
HRUŠKAR Larissa 219
JURINA Petra 173
KASANIĆ Gita 222

MK Pištolj 15+15 kadeti - ekipno

MK Pištolj 15+15 kadetkinje - ekipno



ZA ORGANIZATORA Višnjica Kvesić

ŽIRI NATJECANJA Branka Lovreček-Faj ISSF "A"
Jadranka Strukić ISSF "A"
Antun Sudar ISSF "B"

KOMISIJA ZA KLASIFIKACIJU Branka Lovreček-Faj ISSF "A"
Jadranka Strukić ISSF "A"
Brigita Zdenjak ISSF "B"

SUCI NA LINIJI 25m i 50m Dubravko Strukić ISSF "A"
Mladen Velček ISSF "B"
Damir Tješinski HSS "D"
Ira Tuzlančić ISSF "B"

SUCI U ROVU Tugomil Perković HSS "C"
Matej Tkalčić HSS "E"

OBRADA PODATAKA Boris Badurina

ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

SLUŽBE NATJECANJA

Prvenstvo Zagreba 50m SMK PU juniori/ke i kadeti/kinje, 
25m MK PI kadeti/kinje i 50m Drulov seniori/juniori
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